BOTUPREV

BOTU(;ATU
Instituto de Previdéncia

Botucatu

Sao Paulo

Comprovante de Publicacao

Link da publicacao: https://www.botuprev.sp.gov.br/contrato/detalhe/18/

Codigo da publicacao: 18

Data da emissao do comprovante: 20/02/2026 02:01:48
Modalidade: Setor Administrativo

N° do Contrato/Ano: 4/2021

Inicio do Contrato: 03/05/2021

Fim do Contrato:03/05/2026

Data do Cadastro 03/05/2021

Objeto:

CONTRATACAO DE SERVICOS CONTINUADO DE MANUTENCAO ELETRICA, LOGICA E
TELEFONIA DO INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES DE BOTUCATU -
BOTUPREV.

Fornecedor: FABIANO APARECIDO ZANOTTO ME
Indice de Reajuste: IPCA (IBGE)
Periodicidade de Reajuste: Anual

Valor Total em Reais: R$ 180,00

Arquivos
Data Nome documento Arquivo
03/05/2021 00:00:00 Contrato Baixar

Aditivos Vinculados a Este Contrato

Novo Data Data

Valor Reajuste Valor Inicial Final

Arquivos


https://www.botuprev.sp.gov.br/contrato/detalhe/18/p-styletext-alignjustifycontratacao-de-servicos-continuado-de-manutencao-eletrica-logica-e-telefonia-do-instituto-de-previdencia-social-dos-servidores-de-botucatu-botuprevp/
https://www.botuprev.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/f732358709081517b996d43f144081b8.pdf

Valor
5.47
3.92
4.65
0.00

N¢/Ano
4/2021

Reajuste

IPCA (IBGE)
IPCA (IBGE)
IPCA (IBGE)
IPCA (IBGE)

Licitacoes Vinculadas a Este Contrato

Data

Acolhimento

27/04/2021

BOTUPREV

BOTUCATU

Instituto de Previdéncia

Novo
Valor

206.48
195.76
188.37
180.00

Data
Abertura

03/05/2021

Botucatu

Sao Paulo

Data
Inicial

03/05/2025
03/05/2024
03/05/2023
03/05/2022

Data
Disputa

Consultar Edital

Data
Final

03/05/2026
03/05/2025
03/05/2024
03/05/2023

Valor

Estimado
R$ 2.160,00

Arquivos
Baixar
Baixar
Baixar

Baixar

Detalhes

Visualizar


https://www.botuprev.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/a8da3ca9afcd8c0425243a6e1be04d02.pdf
https://www.botuprev.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/265ab03199e9d52d38e4b8fa68892ca3.pdf
https://www.botuprev.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/fbb31f86a332590e7ea77e23d3fd7e0d.pdf
https://www.botuprev.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/db1d8907f96748c8fc0874e927a388b6.pdf
https://www.botuprev.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4186

